
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/485/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 oraz poz. 1852), 

Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Górowo Iławeckie w wysokości 27,00 zł miesięcznie od 

osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty, podwyższoną dwukrotnie za niewypełnienie obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny w kwocie 54,00 zł miesięcznie od osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/137/2020 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek 

tej opłaty (Dz. U. Woj. Warm.-Mazur., z 2020 r., poz. 1163 ze zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 908


		2024-02-01T12:45:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




